participaram os seguintes membros: Willian de Araújo, Cláudia Gonçalves de Sousa e Edmar de Oliveira  
Barreto. Foram avaliados, além de outros, os seguintes imóveis:

Objeto  da avaliação:  Tarefa  n°  23.471-2025 Ofício  n°  134 -  SEMDE,  Área  de  42.714,17  m² 
(Quarenta  e  dois  mil,  Setecentos  e  quatorze  metros  e  dezessete  centímetros  quadrados), 
correspondente ao  lote  n°  003,  quadra n°  174,  na  zona n°  31, localizados  a  Av.  Rosana Noronha 
Guarani, Distrito Industrial de Divinópolis.

Características da região: Trata-se de uma região predominantemente industrial, afastada do

[...]

Imóvel composto pelo lote 470, quadra 161, zona 31, com área total de 5.000,00m², com 
frente  para  Rua Benedito  Gonçalves,  Centro  Industrial  Cel.  Jovelino Rabelo,  registrado no 
Cartório de Registro de Imóveis de Divinópolis sob a matrícula n° 12.395, Livro n° 2, valor de 
avaliação R$ 1.015.000,00 (um milhão e quinze mil reais).

11.2  Não serão aceitas propostas com metragens incompatíveis com as subdivisões apresentadas, 
projetos com subutilização de área, que apresentem aspectos especulativos.

11.3 A definição do espaço, dentro do imóvel, de implantação do empreendimento pretendido será

[...]

Imóvel composto pelo lote 470, quadra 161, zona 31, com área total de 5.000,00m², com frente para Rua Benedito Gonçalves, Centro Industrial
Cel. Jovelino Rabelo, registrado no Cartório de Registro de Imóveis de Divinópolis sob a matrícula n° 12.395, Livro n° 2, valor de avaliação R$
1.015.000,00 (um milhão e quinze mil reais).
 
11.2 Não serão aceitas propostas com metragens incompatíveis com as subdivisões apresentadas, projetos com subutilização de área, que apresentem
aspectos especulativos.
 
11.3 A definição do espaço, dentro do imóvel, de implantação do empreendimento pretendido será definido em reunião posterior com os

[...]

A empresa iniciou suas atividades em 20 de outubro de 2005 e seu prazo de duração é por tempo
indeterminado.

4. CLÁUSULA QUARTA. Capital social

4.1 O capital social totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional do país, no valor R$
88.000,00 (oitenta e oito mil reais), dividido em 88.000 (oitenta e oito mil) quotas, no valor nominal
de R$1,00 (um real) cada uma, está assim estabelecido:

Empresário n.º de quotas Valor (R$) Percentual

ROMERO COSTA SILVA 88.000 88.000,00 100%

TOTAL 88.000 88.000,00 100%

5. CLÁUSULA QUINTA. Da Administração da empresa

[...]

social “INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E ACESSORIOS PARA FABRICACAO DE UTILIDADES
DOMESTICAS EM ALUMINIO, COMERCIO ATACADISTA DE UTILIDADES DOMESTICAS, MATERIAIS
HIDRAULICOS E FERRAGENS E TRANSPORTES MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL” com o capital Social de
R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

Filial: Situada na Rua Vera Cruz, 141, Bairro Icaraí, Município Divinópolis, Minas Gerais, CEP 35.502-270,
exercendo as atividades de DEPOSITO FECHADO, desatacando o capital de R$ 10.000,00 (dez mil
reais).

12. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA. Declaração